CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2021 ,

9588

,
Excelentíssimo Senhor; l pj

Vereador Ronaldo Alves Bento SCO&U
ÁJ'

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. f e an aaad

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO AÀ SUBSTITUIÇÃO E ADIÇÃO DE LIXEIRAS NA RUA CAMPO GRANDE,
NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

Justificativa: Devido ao grande volume de lixo depositado no local, se faz
necessário a adição de lixeiras, e a troca da que está no local, pois encontra-se quebrada.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de Novembro, de 2021.

“Fereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.Camarademariana.ma.gov.br